

Lahti-lisän tilitysohjeita

Lahti-lisän maksamisen edellytyksenä on, että työnantaja maksaa työllistetylle työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Tuen saaja toimittaa ensimmäisen tilityksen yhteydessä kopion työllistetyn työsopimuksesta.

Lahti-lisä ei saa vaikuttaa työhallinnon maksaman palkkatuen määrään eikä työhallinnon palkkatuen ja Lahti-lisän yhteenlaskettu määrä saa ylittää todellisia palkkauskustannuksia.

Tuen saaja on velvollinen ilmoittamaan työvoimaviranomaisille myönnetystä kaupungin avustuksesta. Kaupunki ei vastaa mahdollisesta palkkatuen takaisinperinnästä. Edelleen tuen saaja on velvollinen ilmoittamaan kaupungille Lahti-lisän mahdollisesta vaikutuksesta työhallinnon maksamaan palkkatukeen.

Tukea maksetaan vain niiltä päiviltä, joilta työllistetylle on maksettu palkkaa. Vajaan kuukauden laskennassa voi käyttää työpäivien lukumäärää, kuukauden todellisten päivien lukumäärää tai jakajaa 21,5. Eli kuukauden Lahti-lisä jaetaan luvulla 21,5 ja kerrotaan toteutuneilla työpäivillä (enintään 5 pv / viikko).

Tuen saajan on toimitettava jokaisen laskituksen yhteydessä selvitys työntekijälle maksetuista palkoista ja palkkaukseen saaduista muista mahdollisista tuista. Tilityslomake on saatavissa <https://www.lahti.fi/kaupunki-ja-paatoksenteke/tyo-ja-yrittaminen/tyollisyyspalvelut/tyonantajalle/>.

Tilitykset ja työsopimuskopiot toimitetaan sähköisesti Katja Markkolalle (katja.markkola@lahti.fi). Tilitykset voi toimittaa turvapostilla osoitteessa <https://turvaposti.lahti.fi>.

Laskut toimitetaan sähköisesti (kuukausittain) jälkikäteen verkkolaskuna.

Lahden kaupunki, Konsernihallinto
operaattori: Basware Oyj
operaattoritunnus: BAWCFI22
OVT-tunnus: 00370149669300110
Viite: Tukityöllistäminen

Laskun voi myös lähettää pdf-muotoisena sähköpostilla osoitteeseen lahti@bscs.basware.com. Huomioi, että viestissä saa olla vain yksi pdf-muotoinen liitetiedosto.

Lahti-lisä on laskutettava kolmen kuukauden kuluessa myöntöjakson päättymisestä.

Lahden kaupungilla on oikeus periä myönnetty ja maksettu avustus takaisin, mikäli edellä mainitut ehdot eivät toteudu.

Lisätiedot:

Lahden kaupunki, työllisyyspalvelut
työllisyyssihteeri Jasmina Lebnaoui, p. 044 716 1919

Tilitykset:

Lahden kaupunki, talouspalvelut
taloussihteeri Katja Markkola, p. 050 383 6456

